

MODERNA SPRÅK

SPRÅK- VAL

ÅK 6

Kunskapskraven i slutet av åk 6 på enklare svenska

E

C

A

Du kan förstå vanliga enkla ord och meningar i enkelt språk som talas långsamt och tydligt om saker du känner till.	Du kan förstå enkla ord och meningar i enkelt språk som talas långsamt och tydligt om saker du känner till.	Du kan förstå det mesta av innehållet i enkelt språk som talas långsamt och tydligt om saker du känner till.
Du kan förstå vanliga enkla ord och meningar i enkla texter som handlar om saker du känner till.	Du kan förstå enkla ord och meningar i enkla texter som handlar om saker du känner till.	Du kan förstå viktiga detaljer och det mesta av innehållet i enkla texter som handlar om saker du känner till.
Du kan kommentera innehållet i talat språk på ett mycket enkelt sätt. Du följer budskap och instruktioner på ett ganska bra sätt.	Du kan kommentera innehåll i talat språk på ett mycket enkelt sätt. Du följer budskap och instruktioner på ett bra sätt.	Du kan kommentera innehåll i talat språk på ett enkelt sätt. Du följer budskap och instruktioner på ett mycket bra sätt.
Du kan kommentera innehållet i texter på ett mycket enkelt sätt. Du följer budskap och instruktioner på ett ganska bra sätt.	Du kan kommentera innehållet i texter på ett mycket enkelt sätt. Du följer budskap och instruktioner på ett bra sätt.	Du kan kommentera innehållet i texter på ett enkelt sätt. Du följer budskap och instruktioner på ett mycket bra sätt.
Du kan använda någon metod för att lättare förstå innehållet när du lyssnar.	Du kan använda någon metod för att lättare förstå innehållet när du lyssnar.	Du kan använda någon metod för att lättare förstå innehållet när du lyssnar.
När du gör muntliga redovisningar kan du uttrycka dig på ett mycket enkelt sätt och göra dig ganska förstådd med några vanliga ord och meningar .	När du gör muntliga redovisningar kan du uttrycka dig på ett mycket enkelt sätt och göra dig förstådd med några vanliga ord och meningar .	När du gör muntliga redovisningar kan du uttrycka dig på ett enkelt sätt och göra dig förstådd med några vanliga ord och meningar .
När du skriver olika texter, kan du uttrycka dig på ett mycket enkelt sätt och göra dig ganska förstådd med några vanliga ord och meningar .	När du skriver olika texter, kan du uttrycka dig på ett mycket enkelt sätt och göra dig förstådd med några vanliga ord och meningar .	När du skriver olika texter, kan du uttrycka dig på ett enkelt sätt och göra dig förstådd med några vanliga ord och meningar .
När du pratar med andra, kan du uttrycka dig på ett mycket enkelt sätt och göra dig ganska förstådd med några vanliga ord och meningar .	När du pratar med andra, kan du uttrycka dig på ett mycket enkelt sätt och göra dig förstådd med några vanliga ord och meningar .	När du pratar med andra, kan du uttrycka dig på ett enkelt sätt och göra dig förstådd med några vanliga ord och meningar .
När du skriver till andra, kan du uttrycka dig på ett mycket enkelt sätt och göra dig ganska förstådd med några vanliga ord och meningar .	När du skriver till andra, kan du uttrycka dig på ett mycket enkelt sätt och göra dig förstådd med några vanliga ord och meningar .	När du skriver till andra, kan du uttrycka dig på ett enkelt sätt och göra dig förstådd med några vanliga ord och meningar .
Du kan välja att använda någon metod som löser några enkla problem när du pratar med andra.	Du kan välja att använda någon metod som löser enkla problem när du pratar med andra.	Du kan välja att använda några metoder som löser enkla problem när du pratar med andra.
Du kan välja att använda någon metod som löser några enkla problem när du skriver till andra.	Du kan välja att använda någon metod som löser enkla problem när du skriver till andra.	Du kan välja att använda några metoder som löser enkla problem när du skriver till andra.
Du kan kommentera på ett mycket enkelt sätt hur man lever och vad man gör i länder där man pratar språket.	Du kan kommentera på ett mycket enkelt sätt hur man lever och vad man gör i länder där man pratar språket.	Du kan kommentera på ett enkelt sätt hur man lever och vad man gör i länder där man pratar språket.